ANEXO II - Minuta de Ata de Registro de Preços

ANEXO III – Minuta de Contrato

ANEXO IV – Declaração de Regularidade

ANEXO V – Atestado de capacidade técnica

SEÇÃO II – DA DESPESA

3. As  despesas com  as  contratações  objeto  do  presente  Pregão são  estimadas  em  R$  46.000,00 

(Quarenta  e  seis  mil  reais)  limite máximo aceitável, conforme orçamento estimado disposto no 

Anexo I.

4. A despesa decorrente da contratação do objeto deste pregão correrá à conta dos recursos específicos, 

elementos orçamentários 3.3.90.39 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, consignados no orçamento do